

GREENBYTE ApS

Chr M Østergaards Vej 4
8700 Horsens

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

11/06/2018

Ulrik Nejsum Madsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

GREENBYTE ApS

Chr M Østergaards Vej 4

8700 Horsens

Telefonnummer: 70277047

CVR-nr: 29412448

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er udvikling og salg af webbaseret overvågning af vindmøller

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på DKK 49.276, hvorefter egenkapitalen er positiv med DKK 205.973, hvilket ikke betragtes som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke vurderingen af selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttoresultat		1.221.959	1.230.885
Personaleomkostninger	1	-1.245.487	-1.041.370
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-29.492	-22.992
Resultat af ordinær primær drift		-53.020	166.523
Øvrige finansielle omkostninger		-9.922	-4.255
Ordinært resultat før skat		-62.942	162.268
Skat af årets resultat		13.666	-35.827
Årets resultat		-49.276	126.441
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-49.276	126.441
I alt		-49.276	126.441

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		101.475	91.967
Materielle anlægsaktiver i alt	2	101.475	91.967
Andre værdipapirer og kapitalandele		20.970	20.970
Finansielle anlægsaktiver i alt		20.970	20.970
Anlægsaktiver i alt		122.445	112.937
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		234.649	235.400
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		343.377	374.850
Tilgodehavende skat		12.930	0
Tilgodehavender i alt		590.956	610.250
Likvide beholdninger		688	6.903
Omsætningsaktiver i alt		591.644	617.153
Aktiver i alt		714.089	730.090

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		80.793	130.069
Egenkapital i alt		205.793	255.069
Hensættelse til udskudt skat		5.066	5.802
Hensatte forpligtelser i alt		5.066	5.802
Gæld til banker		203.968	136.557
Leverandører af varer og tjenesteydelser		32.510	30.410
Skyldig selskabsskat		0	36.075
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		266.752	266.177
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		503.230	469.219
Gældsforpligtelser i alt		503.230	469.219
Passiver i alt		714.089	730.090

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	125.000	130.069	255.069
Årets resultat		-49.276	-49.276
Egenkapital, ultimo	125.000	80.793	205.793

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017 kr.	2016 kr.
Løn og gager	1.156.006	947.792
Pension	67.591	73.581
Andre omkostninger til social sikring	21.890	19.997
	<u>1.245.487</u>	<u>1.041.370</u>

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	114.959
Tilgang	39.000
Afgang	0
Kostpris ultimo	<u>153.959</u>
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	0
Opskrivninger ultimo	<u>0</u>
Af- og nedskrivning primo	-22.992
Årets afskrivning	-29.492
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	<u>-52.484</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>101.475</u>